
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

31/08/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 3.011.478,85 5.433 758.941.936,83 0,00  11.999,99  755.930.457,98 133.934 134.020  70,04  40,16  63,57  19,94  70,15  40,32

 5.322.812,47 2.435 740.380.568,28 12.000,00  23.999,99  735.057.755,81 44.444 44.590  23,30  39,18  28,49  35,25  23,28  39,21

 4.847.669,98 569 316.554.878,11 24.000,00  35.999,99  311.707.208,13 10.773 10.922  5,71  16,75  6,66  32,10  5,64  16,63

 1.839.537,55 104 61.160.902,40 36.000,00  47.999,99  59.321.364,85 1.542 1.585  0,83  3,24  1,22  12,18  0,81  3,16

 11.398,94 3 9.352.961,04 48.000,00  59.999,99  9.341.562,10 177 177  0,09  0,49  0,04  0,08  0,09  0,50

 67.690,38 2 2.121.344,40 60.000,00  71.999,99  2.053.654,02 32 33  0,02  0,11  0,02  0,45  0,02  0,11

 0,00 0 1.373.286,40 72.000,00  83.999,99  1.373.286,40 18 18  0,01  0,07  0,00  0,00  0,01  0,07

 1.889.885.877,46 191.345  15.100.588,17 8.546  1.874.785.289,29 190.920Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 9.876,85
 0,03

 81.604,05

 1.766,98
 0,02

 66.003,24

 9.819,74
 0,03

 81.604,05

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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